
DIRECCIÓ GENERAL DE TRANSPARÈNCIA I PARTICIPACIÓ
Passeig de L'Albereda, 16
46010 València

ACORD DE LA COMISSIÓ AVALUADORA DE 15 DE MAIG DE 2019, DE PUBLICACIÓ DEL LLISTAT
DEFINITIU  DE  PUNTUACIONS  DE  LES  SOL·LICITUDS  ADMESES  I  DE  CONVOCATÒRIA  A  LA
ENTREVISTA  PERSONAL  DE  LA  TITULACIÓ  D’INFORMACIÓ  I  DOCUMENTACIÓ  DE  LA
CONVOCATÒRIA DE BEQUES EN MATÈRIA DE TRANSPARÈNCIA I PARTICIPACIÓ CIUTADANA 2019-
2020.

ACUERDO  DE  LA  COMISIÓN  EVALUADORA  DE  15  DE  MAYO  DE  2019,  DE  PUBLICACIÓN  DEL  LISTADO
DEFINITIVO DE PUNTUACIONES DE LAS SOLICITUDES ADMITIDAS Y DE LA CONVOCATORIA A LA ENTREVISTA
PERSONAL, DE LA TITULACIÓN DE INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN DE LA CONVOCATORIA DE BECAS EN
MATERIA DE TRANSPARENCIA Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA 2019-2020.

1. LLISTAT  PUNTUACIONS DEFINITIVES DE LES SOL·LICITUDS BAREMADES.
    LISTADO PUNTUACIONES DEFINITIVAS DE LAS SOLICITUDES BAREMADAS.

Nº SOL. COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE NIF A B C D E TOTAL

100728 FUSTER FERNANDEZ ANTONI ***3119** 8,5 0,5 0 0 0,5 9,5

101322 CLEMENTE SAEZ MARIA JOSE ***5737** 7,47 0 0,6 0 0,25 8,32

102021 SICLUNA BOLINCHES ANA MARIA ***5911** 6,79 0,5 0 0 0,2 7,49

102043 ESTEVE RIOS NOELIA ***0356** 7,29 0 0 0 0,45 7,74

102048 MARTINEZ APARISI MARIA LUZ ***3282** 6,49 0,75 0 0 0,5 7,74

102501 BENAVENT ALBELDA ALEXANDRA ***0007** 6,88 0,75 0 0,2 0,5 8,33

102662 NAVARRO SORIANO AMPARO ***8373** 6,92 0,75 0 1 0,5 9,17

2. SOL·LICITUDS QUE PASSEN A LA FASE D'ENTREVISTA.
    SOLICITUDES QUE PASAN A LA FASE DE ENTREVISTA.

Nº Nº SOL. COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE NIF A B C D E TOTAL

1 100728 FUSTER FERNANDEZ ANTONI ***3119** 8,5 0,5 0 0 0,5 9,5

2 102662 NAVARRO SORIANO AMPARO ***8373** 6,92 0,75 0 1 0,5 9,17

3 102501 BENAVENT ALBELDA ALEXANDRA ***0007** 6,88 0,75 0 0,2 0,5 8,33

4 101322 CLEMENTE SAEZ MARIA JOSE ***5737** 7,47 0 0,6 0 0,25 8,32

5 102048 MARTINEZ APARISI MARIA LUZ ***3282** 6,49 0,75 0 0 0,5 7,74

6 102043 ESTEVE RIOS NOELIA ***0356** 7,29 0 0 0 0,45 7,74

7 102021 SICLUNA BOLINCHES ANA MARIA ***5911** 6,79 0,5 0 0 0,2 7,49
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3. DATA DE CELEBRACIÓ DE LES ENTREVISTES: 22 DE MAIG DE 2019, a la seu de la Conselleria de 
Transparència, Responsabilitat Social, Participació i Cooperació, Passeig de L'Albereda núm. 16, 46010 
València.
  FECHA DE CELEBRACIÓN DE LAS ENTREVISTAS: 22 DE MAYO DE 2019, en la sede de la Conselleria de 
Transparencia, Responsabilidad Social, Participación y Cooperación, Paseo de la Alameda, nº 16, 46010 València.

ES COMENÇARÀ A PARTIR DE LES 09:30 HORES DEL MATÍ, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ.
SE COMENZARÁ A PARTIR DE LAS 9:30 HORAS DE LA MAÑANA, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN.

Nº Nº SOL. COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE NIF HORA

1 100728 FUSTER FERNANDEZ ANTONI ***3119**

09:302 102662 NAVARRO SORIANO AMPARO ***8373**

3 102501 BENAVENT ALBELDA ALEXANDRA ***0007**

4 101322 CLEMENTE SAEZ MARIA JOSE ***5737**

10:005 102048 MARTINEZ APARISI MARIA LUZ ***3282**

6 102043 ESTEVE RIOS NOELIA ***0356**

7 102021 SICLUNA BOLINCHES ANA MARIA ***5911** 10:30

LA PRESIDENTA DE LA COMISSIÓ AVALUADORA
LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN EVALUADORA

ANA RÓDENAS PERIS
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